
Projekt 
 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Cieszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Cieszyna 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołać z dniem 26 lutego 2024 r. Panią Alicję Dąbrowską ze stanowiska Skarbnika Miasta 
Cieszyna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 605C0FD8-019C-4DA5-B6EA-52DBCF4827B8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


